Наименование государственного имущества (характеристики имущества): 

Лот №1: Помещение, назначение: нежилое, общей площадью 85,8 кв.м, этаж 1, 

условный номер 16-16-14/064/2009-407, расположенное по адресу: Республика Татарстан 

(Татарстан), г.Альметьевск, ул.Белоглазова, д.131А. 

Начальная цена – 2 040 000,00 (Два миллиона сорок тысяч) рублей с НДС. 

Шаг аукциона - 51 000,00 (Пятьдесят одна тысяча) рублей. 

Дополнительная информация: 

1.Ограничение права и обременение: - 

2. Сведения обо всех предыдущих торгах по продаже имущества, объявленных в течение 

года, предшествующего его продаже, и об итогах торгов по продаже такого имущества: 

Имущество выставляется на аукцион повторно.